
Remo Holding ApS

CVR-nr.: 39000962

Lumbyvej 48
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2025

Brian Frank Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Remo Holding ApS
Lumbyvej 48
5000 Odense C

CVR-nr.: 39000962
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investering og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 12 t.kr.. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		10.609	100.884
Andre finansielle indtægter		2.250	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.192	-1.108
Ordinært resultat før skat		11.667	99.776
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		11.667	99.776
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-89.391	77.116
Overført resultat		-18.942	-99.340
I alt		11.667	99.776

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.158	152.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	63.158	152.549
Anlægsaktiver i alt		63.158	152.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.250	0
Tilgodehavender i alt		152.250	0
Likvide beholdninger		59.361	232.549
Omsætningsaktiver i alt		211.611	232.549
AKTIVER I ALT		274.769	385.098

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.158	102.549
Overført resultat		101.569	120.549
Forslag til udbytte		120.000	122.000
Egenkapital i alt		274.727	385.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42	38
Gældsforpligtelser i alt		42	38
PASSIVER I ALT		274.769	385.098

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	102.549
Andel i årets resultat	10.609
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	13.158
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.158

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Remo Trading ApS, Odense	100%	63.158	10.609

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2020	1
Kapitalforhøjelse 17.08.2020	39.999
Anpartskapital ultimo	40.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0